
 

N. 234 
del Reg.Gen.   

 
 

                                    

CC  ii   tt   tt   àà     dd ii     MM   oo   ll   ff   ee   tt   tt   aa   

Provincia di Bari 
 

SETTORE SOCIO - EDUCATIVO 

   

��� 

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
 

N°  50            in data      01/03/2011 
 

OGGETTO: “Presa d’atto della graduatoria generale di Ambito dei Comuni di 

Molfetta e di Giovinazzo relativa al bando “Prima dote per i nuovi nati”. 

 

 

COPIA    
Emessa ai sensi 

- degli artt.107 e 151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi sull’Ordinamento degli Enti 

Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello Statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

- della Delibera di C.C. n. _____   del _________ di approvazione del Bilancio di Previsione _______ 

- della delibera di G.C. n. ______  del _________ di approvazione del PEG ______ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IL DIRIGENTE 

 

Premesso che: 

- la Regione Puglia con  deliberazione n. 2497 del 15.12.2009 pubblicata  sul BURP n. 11 del 19.01.2010  ha 

approvato il “Programma di interventi per la realizzazione di misure economiche per sostenere la 

genitorialità e favorire la conciliazione dei tempi di vita e di lavoro per le famiglie pugliesi; 

- i vari  interventi sul tema indicato, è stata prevista la misura di sostegno economico denominata “Prima 

dote per i nuovi nati”; 

- l’intervento si propone, quale obiettivo generale, quello di sostenere il carico di cura che il nucleo 

genitoriale assume per la crescita e la prima educazione dei figli, più elevato nei primi mesi di vita; 

- la misura economica prevista, finanziata con risorse provenienti esclusivamente dal bilancio regionale, è 

destinata a nuclei familiari in situazioni di disagio economico,  con figli di età pari o inferiore a 36 mesi di 

vita; 

- con  determina regionale n.60 del 24.02.2010 (BURP n.42 del 04.03.2010) è stato approvato l’Avviso 

pubblico per la presentazione, esclusivamente on line, delle domande di accesso, al sostegno economico 

denominato “Prima dote per i nuovi nati”e approvato il manuale di funzionamento per l’accesso alla 

procedura telematica di partecipazione al bando di che trattasi; 

- l’Ambito Territoriale dei Comuni di Molfetta e di Giovinazzo ha proceduto alla pubblicazione dell’Avviso 

per la presentazione delle richieste di contributo da parte dei cittadini residenti, entro il termine di 60 giorni 

dall’ avvenuta pubblicazione sul BURP dell’Avviso stesso; 

- la procedura  di compilazione delle domande di accesso  al contributo di che trattasi è stata effettuata 

tramite i Patronati CAAF, esclusivamente on-line, attraverso  la piattaforma informatica predisposta dalla 

Regione; 

- con determinazione dirigenziale regionale n.533, dell’ 1.07.2010, pubblicata sul B.U.R.P. n.123 del 

22.07.2010, è stata approvata la graduatoria provvisoria delle domande ammissibili al finanziamento della 

“Prima dote per i nuovi nati”, elaborata automaticamente dal sistema informatico regionale, sulle base dei 

requisiti dichiarati in autocertificazione dai richiedenti all’atto della presentazione on-line delle domande di 

partecipazione all’Avviso pubblico di che trattasi; 

- nella stessa graduatoria sono risultate inammissibili n.6 domande  per la nascita dei  minori  avvenuta dopo 

l’apertura del bando regionale (4.3.2010); 

-con nota prot.AOO-082 del 13.09.2010, n.10007, la  Regione Puglia ha demandato la competenza istruttoria 

delle richieste di contributo, agli Ambiti Territoriali così come espressamente richiamato nell’Avviso 

pubblico; 

- presso l’Ambito territoriale dei Comuni di Molfetta e di Giovinazzo sono pervenute pertanto, 

complessivamente n.214 domande di cui: n. 7 domande non sono state ritenute ammissibili per carenza dei 

requisiti di accesso, n.1 per espressa rinuncia, n. 1 perché inserita 2 volte per errore materiale del CAAF che 

ha predisposto l’inserimento telematico della domanda e n.6 sono state  ritenute inammissibili  e, pertanto, 

non  elaborate, a causa della nascita del minore  dopo l’apertura del bando; 



- conseguentemente, è stata elaborata dal sistema informatico regionale  la graduatoria definitiva generale, 

dalla quale, in base ai fondi regionali disponibili, risultano essere n.76 i  beneficiari del contributo per il 

Comune di Molfetta e n.25 per il Comune di Giovinazzo; 

i nuclei aventi diritto al beneficio residenti nei Comuni dell’Ambito, preliminarmente all’erogazione del  

contributo economico, dovranno sottoscrivere un programma personalizzato di interventi predisposto dal 

Servizio Sociale Professionale comunale;   

TUTTO CIO’ PREMESSO 

- Viste le deliberazioni di Giunta Regionale n.2497 del 15.12.2009, n.60 del 24.02.2010 e n.533 del 

1.07.2010; 

- Visto il T.U.E.LL n.267/2000 

DETERMINA 

Per quanto contenuto in premessa,  che qui si intende integralmente riportato e riscritto: 

1. Prendere atto della graduatoria finale di Ambito dei Comuni di Molfetta e di Giovinazzo, relativa al 

bando: “Prima dote per i nuovi nati” così come pubblicata nella apposita sezione del portale della 

Regione Puglia ed  elaborata automaticamente dal sistema informatico regionale  che si allega al 

presente atto. 

2. Dare atto che il presente provvedimento non ha oneri a carico del bilancio, poiché finanziato con 

risorse esclusivamente a carico del bilancio regionale. 

3. Stabilire  che con successivo atto si provvederà all’erogazione del contributo denominato “Prima 

dote” in favore dei  nuclei aventi diritto, previo accreditamento delle risorse finanziarie da parte della 

Regione Puglia.   

4. Trasmettere il  presente atto alla Regione Puglia- Dirigente dott.ssa Antonella Bisceglia –  Ufficio 

Politiche per le Persone, le Famiglie e le Pari Opportunità, al Sindaco, al Segretario Generale, al 

Capo Settore Economico Finanziario ed al Sindaco del Comune di Giovinazzo, per quanto di 

competenza. 

 

        Il Responsabile dell’Ufficio di Piano 

       Dirigente del Settore Socio-Educativo 

      (F.to dott. Giuseppe Domenico de Bari 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
GRADUATORIA GENERALE DI AMBITO PRIMA DOTE 
 
 
        

Codice Prat Beneficiario  
Residenza 

Punteggio Mesi 
Spettante 

mesida 
Erogare 

Beneficio Ricongiung. 

        

5NQAFC7 D.C.R. Molfetta 40/40 12 12 2400 NO 

MC2AMY5 F.G. Molfetta 40/40 4 4 800 NO 

T22O9Y8 D.L.T. Giovinazzo 40/40 12 12 2400 NO 

5301I22 R.G Molfetta 40/40 12 12 2400 SI 

1FI7OL6 R.G. Molfetta 40/40 5 0 0 SI 

9FLING2 S.M.A. Giovinazzo 40/40 12 12 2400 NO 

1MXJJQ0 A.L.A. Molfetta 40/40 12 12 2400 SI 

1W0HF13 A.L.A. Molfetta 40/40 12 0 0 SI 

7M2I4F9 L.L. Molfetta 40/40 12 12 2400 NO 

LWQQQ03 R.E.J Giovinazzo 40/40 12 12 2400 NO 

DH3B851 C.A.M. Molfetta 40/40 12 12 2400 NO 

ENU39F9 C.G. Molfetta 40/40 12 12 2400 NO 

BRM6UD3 D.M. Giovinazzo 40/40 4 4 800 NO 

7CO0089 B.N. Molfetta 40/40 12 12 2400 NO 

XQFIN87 M.A. Molfetta 40/40 5 5 1000 NO 

JL8T7S9 I.C. Molfetta 40/40 12 12 2400 NO 

XI9XRK4 P.L. Molfetta 40/40 12 12 2400 NO 

W3LXUW3 S.M. Giovinazzo 40/40 12 12 2400 NO 

IK1HM87 C.A. Molfetta 35/40 11 11 2200 NO 

EAO8A22 P.S. Molfetta 33/40 12 0 0 SI 

228IRR4 P.S. Molfetta 33/40 12 12 2400 SI 

GVVVS38 G.L. Molfetta 33/40 12 12 2400 NO 

7OHUFX1 T.R. Molfetta 30,5/40 12 12 2400 SI 

HV7YPM5 T.R. Molfetta 30,5/40 9 0 0 SI 

L6AKEP6 S.G. Molfetta 30/40 12 12 2400 NO 

1QNRW73 S.V. Giovinazzo 30/40 12 12 2400 NO 

A4SI5E7 A.G. Molfetta 30/40 5 5 1000 NO 

FX52VE8 C.M. Molfetta 30/40 12 12 2400 NO 

T8O3801 L.F.A. Giovinazzo 30/40 12 12 2400 NO 

5JXSB41 S.M. Giovinazzo 30/40 8 8 1600 NO 

NH8VQ76 P.L. Molfetta 30/40 12 12 2400 NO 

XMGS2T4 S.L. Molfetta 30/40 12 12 2400 NO 

3I4P9R3 V.A. Giovinazzo 30/40 12 12 2400 NO 

64T3LP1 C.N.M. Molfetta 30/40 12 12 2400 NO 

DXS7NI4 D.C.D. Giovinazzo 30/40 12 12 2400 NO 

7BQSUY5 D.V. Giovinazzo 30/40 12 12 2400 NO 

THT7BE8 S.P. Molfetta 30/40 4 4 800 NO 

QAYRC18 P.L. Giovinazzo 30/40 12 12 2400 NO 

GK8ND91 T.F.N. Molfetta 30/40 1 1 200 NO 

SE640W6 M.G. Molfetta 30/40 12 12 2400 NO 

CVP5UC2 D.F. Giovinazzo 30/40 4 4 800 NO 

TNUMRX2 M.P. Molfetta 27,5/40 12 12 2400 NO 

WY4IE61 S.G. Molfetta 27,5/40 12 12 2400 NO 

PGJ5EM9 V.F. Molfetta 27,5/40 12 12 2400 NO 

BKWKXJ3 T.M Giovinazzo 27,5/40 12 12 2400 NO 

SM4I059 D.N.E. Molfetta 27,5/40 12 12 2400 NO 

U6K89O9 M.D. Molfetta 25/40 12 12 2400 NO 

2ZWHCS7 A.R. Giovinazzo 25/40 12 12 2400 NO 



J6CUB32 M.M.C. Molfetta 25/40 12 12 2400 NO 

6HMUNZ5 S.M. Molfetta 23/40 12 12 2400 SI 

7GNBG77 S.M. Molfetta 23/40 4 0 0 SI 

C4F3KP8 S.G. Giovinazzo 23/40 8 8 1600 NO 

UQT4476 N.F. Molfetta 23/40 12 12 2400 SI 

NXHBOX2 N.F. Molfetta 23/40 8 0 0 SI 

8PB7RV0 M.R. Molfetta 23/40 12 12 2400 NO 

W1OI0S2 M.M. Molfetta 23/40 12 12 2400 SI 

3PGPT52 M.M. Molfetta 23/40 12 0 0 SI 

I2NDF09 M.G. Molfetta 23/40 12 12 2400 SI 

VFQ2AW1 M.G. Molfetta 23/40 4 0 0 SI 

D2MBRK1 R.F. Giovinazzo 23/40 12 12 2400 NO 

7DT96I3 F.A.M. Molfetta 22,5/40 12 12 2400 NO 

GANC163 M.F. Molfetta 20,5/40 10 10 2000 NO 

6Q5ME88 H.E. Molfetta 20,5/40 12 12 2400 SI 

A6QNWM2 H.E. Molfetta 20,5/40 5 0 0 SI 

9CKBY53 I.C. Molfetta 20/40 12 12 2400 NO 

DW5AT64 D.V.F. Molfetta 20/40 12 12 2400 NO 

9MKG752 P.F.A. Molfetta 20/40 12 12 2400 NO 

F1YC9N5 M.I. Molfetta 20/40 12 12 2400 NO 

ADHLU12 L.E. Molfetta 20/40 12 12 2400 NO 

82BSO77 D.S. Giovinazzo 20/40 5 5 1000 NO 

Y2VUAP9 T.T. Molfetta 20/40 12 12 2400 NO 

V2GY1L2 P.A. Molfetta 20/40 12 12 2400 NO 

D1NXZE8 K.H.F. Molfetta 20/40 12 12 2400 NO 

AU8E3D3 M.A. Molfetta 20/40 12 12 2400 NO 

STD4G73 A.A. Molfetta 20/40 12 12 2400 NO 

BMLLVX9 D.P.V. Molfetta 20/40 12 12 2400 NO 

EJPW6V5 P.M. Molfetta 20/40 12 12 2400 NO 

LTI59I6 P.R. Molfetta 20/40 12 12 2400 NO 

Y6B4247 P.M. Giovinazzo 20/40 12 12 2400 NO 

BY3GDX5 M.A. Molfetta 20/40 12 12 2400 NO 

YLQ6M84 P.A.M. Molfetta 20/40 12 12 2400 NO 

ROSY8A1 B.E. Molfetta 20/40 11 11 2200 NO 

VRVWQN7 S.F. Giovinazzo 20/40 9 9 1800 NO 

28HVW75 S.I. Molfetta 20/40 7 7 1400 NO 

5AHP3G8 V.M. Molfetta 20/40 2 2 400 NO 

QUN2FR4 F.C. Molfetta 20/40 12 12 2400 NO 

K7IRML8 S.D. Molfetta 20/40 12 12 2400 NO 

ZYKNU77 C.R. Molfetta 20/40 12 12 2400 NO 

59PPKE5 M.A. Molfetta 20/40 12 12 2400 NO 

U7LQBY2 C.M. Molfetta 20/40 12 12 2400 NO 

DN82VK6 R.J. Giovinazzo 20/40 9 9 1800 NO 

TTXNFW6 M.V. Giovinazzo 20/40 10 10 2000 NO 

XODINJ3 M.D. Giovinazzo 20/40 12 12 2400 NO 

THVKLV9 M.G. Giovinazzo 20/40 12 12 2400 NO 

E4JP2H8 V.T. Giovinazzo 20/40 12 12 2400 NO 

3PLTLN1 D.V.M. Molfetta 20/40 12 12 2400 NO 

BW3BZD9 P.F. Molfetta 20/40 12 12 2400 NO 

2C68GQ3 M.V. Molfetta 20/40 12 12 2400 NO 

QQ13N11 A.M. Molfetta 20/40 12 12 2400 NO 

CAWBT18 S.R. Molfetta 20/40 12 12 2400 NO 

IX7CAQ7 S.A. Molfetta 20/40 12 12 1475 NO 

M699IN2 D.C.I.I. Molfetta 20/40 12 12 0 NO 

YU2V5H7 P.A. Molfetta 20/40 12 12 0 NO 

69L2P82 T.F.A. Molfetta 20/40 8 8 0 NO 



JJV2UV3 D.S. Giovinazzo 20/40 12 12 0 NO 

UA8F903 D.L.V.A. Molfetta 20/40 3 3 0 NO 

3DVTH99 M.G. Giovinazzo 20/40 12 12 0 NO 

3CIY7U8 V.M. Giovinazzo 20/40 12 12 0 NO 

K2QS9H9 M.S. Molfetta 20/40 12 12 0 NO 

KK52WT8 G.A. Molfetta 20/40 12 12 0 NO 

UCM8CF0 F.G. Giovinazzo 20/40 3 3 0 NO 

GASH1A2 B.M. Molfetta 20/40 12 12 0 NO 

E64OU97 S.G. Giovinazzo 20/40 12 12 0 NO 

50N7YB6 B.V. Molfetta 20/40 12 12 0 NO 

QUJM490 Q.M. Molfetta 20/40 12 12 0 NO 

GCDB456 T.L.A. Molfetta 20/40 6 6 0 NO 

WMRZ3B8 L.L.G. Molfetta 18/40 12 12 0 NO 

9OCY794 S.V. Molfetta 17,5/40 12 12 0 NO 

8EGQJP2 M.M. Molfetta 17,5/40 10 10 0 NO 

59E9167 C.I. Molfetta 17,5/40 12 12 0 NO 

YYMOA13 Q.M. Molfetta 17,5/40 12 12 0 NO 

N158NE4 G.V. Molfetta 17,5/40 12 12 0 NO 

XLQ5J61 S.F. Giovinazzo 17,5/40 12 12 0 NO 

Y64FKX7 A.G. Molfetta 15/40 4 4 0 NO 

XZW5EW0 D.T. Molfetta 15/40 12 12 0 NO 

CB10YC6 T.G. Molfetta 15/40 12 12 0 NO 

THSS5A7 D.V.M.S. Molfetta 13/40 12 12 0 NO 

QWZ5242 G.A. Molfetta 13/40 12 12 0 SI 

PHR3EH7 G.A. Molfetta 13/40 5 0 0 SI 

DFIA5K7 C.M.T. Molfetta 13/40 12 12 0 SI 

M0F2X13 C.M.T. Molfetta 13/40 5 0 0 SI 

AHIR607 V.A.E. Molfetta 13/40 12 12 0 NO 

9W5XUX0 S.A. Molfetta 13/40 12 12 0 SI 

68CW570 S.A. Molfetta 13/40 12 0 0 SI 

L61KJX1 D.G.G. Molfetta 13/40 12 12 0 SI 

X81HSB0 D.G.G. Molfetta 13/40 11 0 0 SI 

8UOCXT5 T.L. Molfetta 13/40 12 12 0 SI 

7L633P7 T.L. Molfetta 13/40 6 0 0 SI 

U6GNQ70 D.N.M.L. Molfetta 13/40 12 12 0 NO 

SCOX574 A.A. Molfetta 10/40 7 7 0 NO 

JXQT383 V.M.T. Molfetta 10/40 12 12 0 NO 

VSYODR9 P.P. Molfetta 10/40 12 12 0 NO 

UWAIIL2 K.A. Molfetta 10/40 12 12 0 NO 

N44J4J2 C.C. Molfetta 10/40 12 12 0 NO 

NUE92Y0 D.T.R. Molfetta 10/40 12 12 0 NO 

NF6EQY4 G.N. Molfetta 10/40 12 12 0 NO 

ETP33M1 G.C. Molfetta 10/40 10 10 0 NO 

AVOLF26 D.N.F. Molfetta 10/40 12 12 0 NO 

TGBHTZ7 A.M. Molfetta 10/40 7 7 0 NO 

DIGOB14 P.G. Molfetta 10/40 8 8 0 NO 

2WFTHL4 L.M. Giovinazzo 10/40 12 12 0 NO 

BS4V3B3 V.A. Giovinazzo 10/40 7 7 0 NO 

R53Z261 A.G. Molfetta 10/40 12 12 0 NO 

9YB2MY4 M.R. Molfetta 10/40 6 6 0 NO 

IVL17P3 M.C. Molfetta 10/40 12 12 0 NO 

ASLXOJ3 L.C. Molfetta 10/40 12 12 0 NO 

O7DX4P5 G.L. Molfetta 10/40 12 12 0 NO 

6BIH107 L.M. Molfetta 10/40 12 12 0 NO 

W0CHR46 M.A. Molfetta 10/40 12 12 0 NO 

MKFLOG0 D.G.M. Molfetta 10/40 9 9 0 NO 



VOPPJ92 C.A. Molfetta 10/40 12 12 0 NO 

LM4LRJ3 A.F. Molfetta 10/40 12 12 0 NO 

721BOR4 P.C. Molfetta 10/40 12 12 0 NO 

C4QID84 D.B.A. Molfetta 10/40 12 12 0 NO 

SRY6CU2 F.A.E. Molfetta 10/40 3 3 0 NO 

CE5AXS2 G.I. Molfetta 10/40 12 12 0 NO 

1Y42MU3 A.A. Giovinazzo 10/40 12 12 0 NO 

2XGPCY2 P.A. Molfetta 10/40 12 12 0 NO 

J6KCLT4 B.M. Giovinazzo 10/40 12 12 0 NO 

EJGVGE2 S.I.A. Giovinazzo 10/40 12 12 0 NO 

93LYPW6 M.B. Molfetta 10/40 8 8 0 NO 

HBVGLX3 C.S. Molfetta 10/40 12 12 0 NO 

MQVHXG0 G.M. Molfetta 10/40 12 12 0 NO 

QXRURQ5 M.C.S. Molfetta 10/40 12 12 0 NO 

1QK1WF8 A.C. Molfetta 10/40 5 5 0 NO 

77Z2IR5 D.B.G. Molfetta 10/40 12 12 0 NO 

6KTXU76 A.M. Giovinazzo 10/40 12 12 0 NO 

ISHIDN9 C.M. Molfetta 10/40 12 12 0 NO 

2NIQAS0 V.M. Molfetta 10/40 12 12 0 NO 

Q583BA5 M.P. Molfetta 10/40 12 12 0 NO 

TAIRD88 B.C. Molfetta 10/40 12 12 0 NO 

2N2HND3 T.G. Molfetta 10/40 12 12 0 NO 

EKTJI32 D.B.G. Molfetta 10/40 12 12 0 NO 

SRLOUA8 D.P.L. Molfetta 10/40 12 12 0 NO 

YDKZA73 M.A. Giovinazzo 10/40 12 12 0 NO 

RRL9UD9 S.C. Molfetta 10/40 12 12 0 NO 

PSK2HR8 B.G. Molfetta 10/40 4 4 0 NO 

MY38WU8 A.P. Molfetta 10/40 2 2 0 NO 

2HJJJA5 V.M. Molfetta 10/40 11 11 0 NO 

LFKD9F7 T.G. Giovinazzo 10/40 9 9 0 NO 

SQOFY78 S.A. Giovinazzo 10/40 12 12 0 NO 

PUPE5T7 T.S. Giovinazzo 10/40 5 5 0 NO 

MEWW3O8 G.R. Molfetta 10/40 12 12 0 NO 

QA2BJB7 D.C. Molfetta 10/40 12 12 0 NO 

YPAIQU7 M.R. Molfetta 10/40 12 12 0 NO 

TIIQUC9 D.M.E. Giovinazzo 10/40 12 12 0 NO 

MKKI5Q0 A.A. Molfetta 10/40 12 12 0 NO 

J3LUV82 D.C.O. Molfetta 10/40 12 12 0 NO 

3PGYEA7 S.G. Molfetta 10/40 12 12 0 NO 

        

        

GRADUATORIA AMBITO INAMMISSIBILI PER CARENZA REQUISITI 

Codice 
Prat. 

Beneficiario 
Richiedente 

Comune  Punteggio Motivazione 

     

YKITSI0 G.M. Molfetta Inammissibile Inamm. all'invio domanda il minore aveva più di 36 mesi/ 
nato dopo apertura del bando 

7LXZCK6 L.C. Giovinazzo Inammissibile Valutata Inamissibile 

3UFJGF4 M.F. Molfetta Inammissibile Inamm all'invio domanda il minore aveva più di 36 mesi/  
nato dopo apertura del bando 

JGHO747 A.L. Molfetta Inammissibile Docum. non Pervenuta nei Termini o non idonea  
ai fini dell'ammissibilità 

RQ96VO8 T.A. Molfetta Inammissibile Docum. non Pervenuta nei Termini o non idonea  
ai fini dell'ammissibilità 

URN1078 M.R. Molfetta Inammissibile Inamm. all'invio domanda il minore aveva più di 36 mesi/ 
nato dopo apertura del bando 



NN133L4 C.A. Molfetta Inammissibile Docum. non Pervenuta nei Termini o non idonea ai fini  
dell'ammissibilità 

VMXWAN2 G.M.L. Giovinazzo Inammissibile Valutata Inamissibile 

6GL4LK8 C.M. Molfetta Inammissibile Docum. non Perv. nei Termini o non idonea ai fini  
dell'ammissibilità 

1GLKLS5 A.L. Molfetta Inammissibile Documentazione non Pervenuta nei Termini o  
non idonea ai fini dell'ammissibilità 

1340SD0 D.B.A. Molfetta Inammissibile Inamm. all'invio domanda il minore aveva più di 36 mesi/ 
nato dopo apertura del bando 

5YSYKM2 V.R. Molfetta Inammissibile Rinuncia Espressa 

HDNXVU3 D.R.A. Molfetta Inammissibile Inamm. all'invio domanda il minore aveva più di 36 mesi/ 
nato dopo apertura del bando 

ZYWKXX2 D.P.V. Molfetta Inammissibile pratica da cancellare  perché nell'nserimento telematico il caf  
ha inserito il nominativo per due volte  

OFLX0U4 S.M. Molfetta Inammissibile Inamm. all'invio domanda il minore aveva più di 36 mesi/ 
nato dopo apertura del bando 

     

     

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IL DIRIGENTE 

         f.to  dott. Giuseppe Domenico de Bari 

 

________________________________________________________________ 

 

 

 

 

P U B B L I C A Z I O N E 

 

      IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO ON-LINE DI MOLFETTA PER 15 GIORNI 

CONSECUTIVI DAL  11 MARZO 2011 AL 26 MARZO 2011 

 

 

        

                     IL SEGRETARIO GENERALE 

             f.to dott. Michele Camero 

 

 
 

 


